
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 22/02/2024 
                  Αρ. Πρωτ.: 1193 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   
Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  
E-mail: nnapas6-9-2023@okana.gr  
 
 
Θέμα: «Έγκριση προσωρινού πίνακα κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 

9095/20-12-2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή ενός (01) 
ΤΕ Διοικητικού/Λογιστικού, ενός (1) ΠΕ Ψυχολόγου και ενός (1) ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικού 
Λειτουργού για το Νομό Ιωαννίνων, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών υπό 
καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών για ένα (1) έτος». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-
05-2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 9095/20-12-2023 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 
4. Το θέμα 23 της 5ης/21-2-2024 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Οργανισμού. 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τον προσωρινό πίνακα κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 

9095/20-12-2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή ενός (01) ΤΕ 

Διοικητικού/Λογιστικού, ενός (1) ΠΕ Ψυχολόγου και ενός (1) ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικού Λειτουργού 

ΑΔΑ: 9ΑΗ74690ΩΡ-Γ7Η



για το Νομό Ιωαννίνων, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών υπό καθεστώς έκδοσης 

δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών για ένα (1) έτος και ως εξής: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΊΩΝ  ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 9095/20-12-2023 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,   

ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ / ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΣΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1.  1273/08.01.2024 ΓΚΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 502,21 

2.  1965/10.01.2024 ΜΠΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 495,76 

3.  2205/11.01.2024 -
1798/10.01.2024 ΛΙΣΓΑΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 481,46 

4.  1845/10.01.2024 ΧΑΣΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 464,04 

5.  1773/10.01.2024 ΚΑΣΣΙΝΑ ΣΟΦΙΑ 456,97 

6.  985/08.01.2024 ΠΟΤΣΟΛΗ ΜΑΡΙΑ 451,90 

7.  1885/10.01.2024 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 438,75 

8.  1800/10.01.2024 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 331,28 

9.  73257/29.12.2023 ΣΙΩΖΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 286,55 

10.  1881/10.01.2024 ΖΑΧΕΙΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 282,90 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 9095/20-12-2023 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,   

ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΣΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1.  560/4.01.2024 ΠΑΠΑΡΟΥΝΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 519,17 

2.  1279/8.01.2024 ντε ΑΛΜΕΙΝΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ  518,90 

3.  1545/9.01.2024 ΜΠΑΣΙΟΥΡΗ ΦΑΝΗ  503,32 

4.  1886/10.01.2024 ΣΤΑΓΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 499,09 

5.  3138/17.01.2024 ΜΑΡΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 426,90 

6.  1823/10.01.2024 ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ  419,09 

7.  1817/10.01.2024 ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 405,99 

8.  1061/8.01.2024 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  389,28 

9.  1862/10.01.2024 ΚΩΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 367,93 

10.  1806/10.01.2024 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

 

 

ΑΔΑ: 9ΑΗ74690ΩΡ-Γ7Η



ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 9095/20-12-2023 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,   

ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΣΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1.  1812/10.01.2024 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 456,52 

2.  1880/10.01.2024 ΚΙΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ  418,06 

3.  1795/10.01.2024 ΝΤΑΜΠΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 417,80 

4.  1870/10.01.2024 ΤΣΙΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 416,77 

5.  1194/8.01.2024 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 406,40 

6.  1854/10.01.2024 ΤΣΑΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 307,06 

7.  1847/10.01.2024 ΠΙΣΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

8.  1986/10.01.2024 ΚΑΛΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

 

 

Τυχόν ενστάσεις επί των προσωρινών πινάκων κατάταξης υποβάλλονται μέσα σε 

προθεσμία πέντε (5) ημερών από την επομένη της ανάρτησής τους, αποκλειστικά μέσω της 

διεύθυνσης ηλεκτρονικού ταχυδρομείου secretary@okana.gr  

 

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθύντρια 
4. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 

ΑΔΑ: 9ΑΗ74690ΩΡ-Γ7Η



7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 

ΑΔΑ: 9ΑΗ74690ΩΡ-Γ7Η


		2024-02-22T12:17:47+0200
	Athens




